
 
 

UCHWAŁA NR LXI/741/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kleszczów do 
kosztów termomodernizacji w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412) 
oraz art. 400a ust. 1 pkt 5 i art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, poz. 2687) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/453/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia 
zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kleszczów do kosztów termomodernizacji w budynkach 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 3853, z 2019 r. 
poz. 1225, z 2021 r. poz. 2887, z 2022 r. poz. 2443) w podstawie prawnej wyrazy „ustawy z dnia 24 września 
2009 r. o finansach publicznych” zastępuje się wyrazami „ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4301


	Uchwała

		2023-05-18T11:48:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




